平成 29年 5月吉日

札幌旭丘高等学校同窓会紫雲会の皆様へ

                     札幌旭丘高等学校同窓会『紫雲会』

会長  山本 清和

 2017年紫雲会実行委員会（35期）

 実行委員長 小野暁世史

紫雲会ゴルフコンペ『第 4回旭丘・開成ゴルフ定期戦』のご案内

拝啓 新緑の候、時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、本年も、札幌開成高等学校同窓会『玉成会』とのゴルフコンペを開催することとなりました。ご多用

のところ誠に恐縮に存じますが、お誘い合わせの上、ご参加いただきますようお願い申し上げます。

敬具

記

日  時：平成 29年 8月 11日（祝日、金曜日） ※15組 60名の参加予定（目標）

と こ ろ：札幌テイネゴルフ倶楽部 （札幌市手稲区手稲本町 593番地 3 電話：011-688-1112）

集合時間：6時 45分 開会式（スタート 7時 14分予定）受付は、6時 15分より開始いたします。

プレー費：13,500円（キャディー付、食事ワンドリンク込）ロッカー代 324円

参 加 費：2,000円

競技方法：ダブルペリア（上限なし、皆様に優勝のチャンスあります。）、その他各賞ございます。

【お申込・お問い合わせ先】※ＦＡＸもしくはメールにてお申込くださいませ。期限は、7 月 21 日迄となります。

お申込方法：ＦＡＸもしくはメールにてお申込み下さい。

      □ＦＡＸの場合は別紙「ＦＡＸ申込み用紙」お使いください。

       申し込み先： FAX：011-640-5514

      □メールの場合は、①氏名（フリカナも）、②連絡先（携帯電話番号、メールアドレス）、

③卒業期、④ＨＣ（ハンディキャップ） を記入の上、下記アドレスにメール願います。

申し込み先： shimomura-kotoni@dream.jp

お問い合わせ：ゴルフコンペ開催担当幹事 下村尚也（35 期）

司法書士法人下村・渡辺法務事務所内 電話 011-640-5513

 （ご案内）◇「 2017紫雲会 総会・懇親パーティー 」のお知らせ

と き   平成 29 年 11 月 4 日（土）  18 時 00 分 より

ところ   札幌プリンスホテル 国際館パミール 受付は 2 階です。

会 費   6,000 円 （但し、36 期以降は 3,000 円）

尚、詳細は後日、紫雲会のＨＰ等でご案内させて頂く予定です。